МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023                                                                                                       № 35/1

	О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
от 12.10.2022 № 46 «Об утверждении Поряда
и сроков составления проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» и постановление от 28.10.2022
№ 57 «Об утверждении Методики прогнозирования поступления доходов
в местный бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, доходов, администрируемых Местной администрацией внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009
№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением
о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 30.11.2021
№ 29, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В утвержденный постановлением от 12.10.2022 № 46 Порядок и сроки составления проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (далее – Порядок) внести следующие изменения:
· Подпункт 5.1. пункта 5 Порядка читать в следующей редакции: «Местная администрация муниципального образования вносит на рассмотрение представительного органа проект решения о местном бюджете с одномоментным представлением документов и материалов, указанных в п. 4 настоящего Порядка.
Проект решения о бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино публикуется в печатном издании «Вестник Муниципального образования Купчино» не позднее 10-ти (десяти) дней до даты его рассмотрения представительным органом.
До рассмотрения и принятия в первом чтении проект бюджета должен пройти экспертизу в Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга в рамках соглашения о внешнем муниципальном контроле.»
2. В утвержденную постановлением от 28.10.2022 № 57 Методику прогнозирования поступления доходов в местный бюджет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, доходов, администрируемых Местной администрацией внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (далее – Методика) внести следующие изменения: текст «КБК 1 16 33030 03 0000 140» читать в следующей редакции «КБК 1 16 07010 03 0000 140».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mokupchino.ru.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		            	          		А.В. Голубев
;